Ente Publico: EL COLEGIO DE CHIHUAHUA
Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos

Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operaciéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Cuenta Publica

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

2016
0

11,240,682
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1,365,650

0
9,850,112
24,920

9,623,660
6,329,227
370,708
2,357,763
0

0

190,450
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0
375,512
1,617,022

(Pesos)

2015

9,486,507
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1,903,873

0
7,551,812
30,822

12,786,305
5,935,087
254,494
6,558,123
0

0

252,975
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-214,374
-3,299,798

Poder Ejecutivo: PARAESTATALES

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio

2016
0

-634,868
0
-634,868
0

o o o o

-634,868

326,951
0

0

0
326,951
-326,951
655,203

4,284,375
4,939,578

2015

-255,737

-255,737

o o o o

-255,737

2,723,660
0

0

0
2,723,660
2,723,660
-831,875

5,116,250
4,284,375

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

MTRO. RUBEN LAU ROJO
DIRECTOR GENERAL
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MTRO. MARIO FLORES REYES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO




